
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2017

Anno  2017   Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2017 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valtellina 9 5.549 193 3,478104 8.723 30.340 2080 32.420

2 Valdobbiadene 9 1.614 85 5,266419 2.321 12.223 2080 14.303

3 Feltre 9 3.355 93 2,771982 4.071 11.285 2080 13.365

4 Biella 9 3.728 102 2,736052 4.121 11.275 2080 13.355

5 Varese 8 3.731 89 2,385419 4.311 10.284 1650 11.934

6 Cadore 8 1.739 57 3,277746 2.783 9.122 1650 10.772

7 Belluno 7 5.362 96 1,790377 5.253 9.405 1292 10.697

8 Bergamo 9 19.148 164 0,856486 8.670 7.426 2080 9.506

9 Conegliano 8 4.397 94 2,137821 3.266 6.982 1650 8.632

10 Torino 9 9.526 130 1,364686 4.572 6.239 2080 8.319

11 Trento 9 17.895 127 0,709695 7.813 5.545 2080 7.625

12 Ivrea 6 3.009 62 2,060485 2.417 4.980 993 5.973

13 Brescia 9 12.706 103 0,810641 4.253 3.448 2080 5.528

14 Lecco 6 4.246 56 1,318888 3.365 4.438 993 5.431

15 Salo' 8 4.008 54 1,347305 2.662 3.587 1650 5.237

16 Domodossola 7 2.628 47 1,788432 2.033 3.636 1292 4.928

17 Parma 9 3.728 47 1,26073 2.115 2.666 2080 4.746

18 Cuneo 7 6.955 77 1,107117 2.899 3.210 1292 4.502

19 Pordenone 8 6.922 66 0,953482 2.773 2.644 1650 4.294

20 Verona 8 15.616 86 0,550717 4.001 2.203 1650 3.853

21 Como 9 5.591 44 0,786979 2.075 1.633 2080 3.713

22 Cremona 5 665 26 3,909774 751 2.936 744 3.680

23 Carnica 3 2.150 35 1,627907 1.799 2.929 364 3.293

24 Aosta 5 4.015 34 0,846824 2.114 1.790 744 2.534

25 Treviso 7 8.699 55 0,632257 1.630 1.031 1292 2.323

26 Alto Adige 5 2.254 29 1,286602 1.117 1.437 744 2.181

27 Omegna 4 1.635 25 1,529052 971 1.485 537 2.022

28 Luino 4 1.124 19 1,690391 813 1.374 537 1.911

29 Pavia 6 1.115 17 1,524664 507 773 993 1.766

30 Vittorio Veneto 4 2.311 23 0,99524 980 975 537 1.512

32 Bassano del Gr. 6 7.702 27 0,350558 1.164 408 993 1.401

33 Pinerolo 5 3.121 17 0,544697 959 522 744 1.266

31 Asiago 2 1.002 15 1,497006 683 1.022 220 1.242

34 Abruzzi 6 7.468 12 0,160686 218 35 993 1.028

35 Vicenza 5 15.176 31 0,20427 1.315 269 744 1.013

36 Vercelli 3 631 12 1,901743 304 578 364 942

37 Vallecamonica 4 3.752 14 0,373134 491 183 537 720

38 Modena 4 3.017 12 0,397746 398 158 537 695

39 Intra 3 1.511 8 0,529451 505 267 364 631

40 Ceva 1 508 6 1,181102 411 485 100 585

41 Valsesiana 3 1.600 11 0,6875 267 184 364 548

42 Casale M. 3 926 6 0,647948 88 57 364 421

43 Monza 3 1.383 3 0,21692 100 22 364 386

44 Roma 2 726 6 0,826446 148 122 220 342

45 Firenze 2 1.443 4 0,2772 167 46 220 266

46 Piacenza 2 2.245 6 0,267261 165 44 220 264

47 Milano 2 2.136 5 0,234082 143 33 220 253

48 Novara 2 758 3 0,395778 51 20 220 240

49 Padova 2 2.318 2 0,086281 65 6 220 226

50 Acqui Terme 1 827 4 0,483676 238 115 100 215

51 Alessandria 1 1.414 7 0,49505 195 97 100 197

52 Palmanova 1 1.838 7 0,380849 83 32 100 132

53 Pisa-Lucca-Livorno 1 1.451 2 0,137836 119 16 100 116

54 Valsusa 1 2.182 3 0,137489 68 9 100 109

55 Gorizia 1 709 1 0,141044 26 4 100 104

56 Valdagno 1 2.418 1 0,041356 85 4 100 104

57 Mondovì 1 2.001 1 0,049975 62 3 100 103

58 Genova 1 2.466 1 0,040552 66 3 100 103

59 Venezia 1 669 1 0,149477 16 2 100 102

60 Udine 1 8.393 3 0,035744 16 1 100 101

285 2.366 103.795 52.162

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 60 con 2366 atleti classificati.

Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%

in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati

1 2 3 4 5 6 7 8 9

100 220 364 537 744 993 1292 1650 2080



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2017

   Formazza    Abetone     Aosta  Mandello Lario Casale M.to     Torino     Verona      Verona Valdobbiadene

Sezioni Totale Fondo Slalom Sci Alp MTB Corsa Marcia Carabina Pistola              Staffetta

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Valtellina 193 8.723 24 1.023 20 1.342 26 829 22 2.246 30 1.876 24 583 7 91 3 10 37 723

2 Bergamo 164 8.670 21 1.132 16 1.013 6 250 15 1.520 26 1.896 24 946 14 661 13 479 29 773

3 Trento 127 7.813 21 1.452 21 1.670 8 248 8 983 20 1.415 9 216 9 638 9 451 22 740

4 Belluno 96 5.253 7 511 20 1.343 10 301 8 828 13 1.051 6 298 32 921

5 Torino 130 4.572 14 230 11 375 10 194 10 903 17 982 39 915 4 190 11 512 14 271

6 Varese 89 4.311 14 478 5 209 11 1.110 23 1.558 9 131 2 90 1 67 24 668

7 Brescia 103 4.253 8 244 11 316 10 93 11 949 14 834 21 706 3 208 5 301 20 602

8 Biella 102 4.121 5 254 12 479 8 180 10 511 16 816 24 963 6 216 12 480 9 222

9 Feltre 93 4.071 11 528 10 483 4 102 3 418 16 946 12 226 4 241 4 303 29 824

10 Verona 86 4.001 17 871 6 199 1 12 12 526 9 224 8 432 17 1.255 16 482

11 Lecco 56 3.365 10 574 4 296 17 1.467 8 525 9 235 8 268

12 Conegliano 94 3.266 4 231 12 252 4 16 8 513 21 1.053 18 549 1 93 26 559

13 Cuneo 77 2.899 16 773 8 323 14 277 5 442 15 755 15 304 4 25

14 Cadore 57 2.783 17 824 7 440 4 35 1 58 7 620 2 123 3 114 16 569

15 Pordenone 66 2.773 4 150 5 165 4 23 16 1.122 6 187 3 198 4 259 24 669

16 Salo' 54 2.662 3 82 4 169 8 297 13 1.379 4 27 15 601 1 45 6 62

17 Ivrea 62 2.417 2 63 6 234 9 560 21 1.026 6 113 18 421

18 Valdobbiad. 85 2.321 2 17 9 336 2 16 2 42 11 766 9 368 1 29 1 11 48 736

19 Parma 47 2.115 3 59 7 233 4 55 5 387 8 767 6 139 3 138 3 113 8 224

20 Aosta 34 2.114 4 179 11 563 4 228 1 98 14 1.046

21 Como 44 2.075 3 153 9 262 2 90 5 642 6 195 6 122 7 400 3 164 3 47

22 Domodos. 47 2.033 15 659 4 265 2 119 1 97 10 586 6 88 9 219

23 Carnica 35 1.799 9 634 9 638 17 527

24 Treviso 55 1.630 5 197 4 176 8 170 6 216 5 325 4 212 23 334

25 Vicenza 31 1.315 6 198 5 232 13 787 7 98

26 Bassano 27 1.164 5 268 2 126 4 235 6 249 1 78 9 208

27 Alto Adige 29 1.117 5 240 7 297 5 285 3 140 9 155

28 Vittorio Ven. 23 980 7 405 2 107 3 148 11 320

29 Omegna 25 971 1 39 4 201 11 569 9 162

30 Pinerolo 17 959 1 8 2 23 2 190 6 492 6 246

31 Luino 19 813 12 508 2 37 4 237 1 31

32 Cremona/Mantova 26 751 6 90 5 233 5 205 6 175 4 48

33 Asiago 15 683 9 546 6 137

34 Pavia 17 507 1 48 4 38 1 119 3 137 6 131 2 34

35 Intra 8 505 2 98 4 313 2 94

36 ValleCamo. 14 491 2 80 8 254 1 117 3 40

37 Ceva 6 411 6 411

38 Modena 12 398 2 180 4 144 1 6 2 35 3 33

39 Vercelli 12 304 3 128 3 136 6 40

40 Valsesiana 11 267 5 208 3 45 3 14

41 Acqui Terme 4 238 4 238

42 Abruzzi 12 218 3 72 2 51 2 60 3 3 1 10 1 22

43 Alessandria 7 195 7 195

44 Firenze 4 167 3 143 1 24

45 Piacenza 6 165 3 136 3 29

46 Roma Latina 6 148 5 50 1 98

47 Milano 5 143 2 51 3 92

48 Pi-Lu-Li 2 119 2 119

49 Monza 3 100 1 15 1 46 1 39

50 Casale Mon. 6 88 1 22 2 58 3 8

51 Valdagno 1 85 1 85

52 Palmanova 7 83 7 83

53 Valsusa 3 68 3 68

54 Genova 1 66 1 66

55 Padova 2 65 1 44 1 21

56 Mondovì 1 62 1 62

57 Novara 3 51 1 3 2 48

58 Gorizia 1 26 1 26

59 Venezia 1 16 1 16

60 Udine 3 16 3 16

TOTALE CLASSIFICATI 2.366 103.795 266 12.530 265 12.543 154 4.175 193 16.664 430 25.554 330 9.147 98 4.790 116 6.020 514 12.372

Squalificati 11 2 9 0 0 0 0 0 0 0

Non arrivati-Ritirati 22 1 6 2 3 6 0 0 0 4

SUB TOTALE 2.399 269 280 156 196 436 330 98 116 518

Non partiti 84 18 19 4 5 26 6 0 0 6

TOTALE ISCRITTI 2.483 287 299 160 201 462 336 98 116 524

SEZIONI 285 37 35 23 32 47 32 21 22 36

Militari classificati 12 3 0 8 0 1 0 0 0 0

Delegazioni Estere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aggregati classificati 373 32 36 18 28 78 42 22 17 100

SEZIONI 127 15 15 7 13 23 14 10 9 21

Controllo 2.366 266 265 154 193 430 330 98 116 514



Anno 2016 2.259 326 302 204 152 406 339 88 106 336

Sez.2016 278 37 39 26 29 46 31 19 21 30



CLASSIFICA   " TROFEO  CALEPPIO " ANNO  2017 Classifica massimo 3 Atleti/3 punteggi Squadra

   Formazza    Abetone     Aosta  Mandello Lario Casale M.to     Torino     Verona      Verona Valdobbiadene N° Incentivo

Sezioni Totale Fondo Slalom Sci Alp MTB Corsa Marcia Carabina Pistola              Staffetta Camp. Punteggio

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti N.camp.

1 Torino 28 1.021 2 29 1 65 2 9 4 212 4 248 9 111 6 218 7 129
2 Trento 21 965 3 158 7 229 4 85 1 60 2 82 1 75 1 23 2 88 8 165
3 Abruzzi 33 840 8 168 2 31 6 249 3 5 3 22 3 104 8 132 7 129
4 Verona 16 827 3 300 6 212 3 131 4 130 4 54
5 Biella 21 663 2 25 2 51 2 28 6 122 3 138 4 167 2 3 7 129
6 Varese 16 652 1 29 2 117 3 106 3 152 3 69 4 80 6 99
7 Bassano 20 568 4 157 3 128 3 74 10 155 4 54
8 Feltre 14 548 1 34 1 60 2 65 1 45 1 5 8 240 6 99
9 Lecco 9 479 1 69 6 200 2 174 3 36

10 Modena 14 476 2 81 1 9 5 234 6 98 4 54
11 Valdobbiad. 16 457 1 17 4 159 1 40 10 187 4 54
12 Ivrea 13 446 1 37 1 8 5 184 6 163 4 54
13 Cuneo 16 443 4 120 4 168 6 58 2 43 4 54
14 Asiago 10 406 4 211 6 173 2 22
15 Valsesiana 16 391 6 210 10 159 2 22
16 Aosta 7 386 1 39 4 102 2 209 3 36
17 Domodossola 11 367 6 204 1 54 2 31 2 24 4 54
18 Cremona/Mantov 10 344 2 46 3 76 2 147 3 21 4 54
19 Omegna 9 285 1 56 6 156 2 37 3 36
20 Acqui Terme 9 258 7 225 2 11 2 22
21 Treviso 9 258 2 30 3 171 4 21 3 36
22 Intra 5 246 2 36 1 91 2 83 3 36
23 Bergamo 4 217 1 22 1 19 2 140 3 36
24 Casale M.to 9 184 9 174 1 10
25 Como 4 177 1 17 3 138 2 22
26 Cadore 2 166 1 67 1 77 2 22
27 Conegliano 3 152 1 45 2 85 2 22
28 Pordenone 2 140 1 50 1 68 2 22
29 Alessandria 1 106 1 96 1 10
30 Valtellina 4 103 1 44 3 37 2 22
31 Salò 2 98 2 88 1 10
32 Pavia 3 98 1 11 1 15 1 36 3 36
33 Vicenza 4 86 3 32 1 32 2 22
34 Valdagno 1 56 1 46 1 10
35 Alto Adige 1 51 1 41 1 10
36 Belluno 1 50 1 40 1 10
37 Palmanova 2 45 2 35 1 10
38 Valcamonica 2 44 2 34 1 10
39 Piacenza 3 36 3 26 1 10
40 Roma Latina 2 29 2 19 1 10

TOTALE CLASSIFICATI 373 13.164 32 1.181 36 1.244 18 348 28 1.064 78 3.361 42 555 22 835 17 679 100 2.165

Squalificati 2 2

Non arrivati-Ritirati 4 2 1 1

SUB TOTALE 379 32 40 18 29 79 42 22 17 100

Non partiti 19 3 1 6 9

TOTALE ISCRITTI 398 35 41 18 35 88 42 22 17 100

SEZIONI 126 15 15 7 13 23 14 9 9 21

Controllo 373 32 36 18 28 78 42 22 17 100

Anno 2016 206 24 36 12 24 49 15 13 11 22

Sez. 2016 96 11 20 6 11 21 5 7 8 7


	Trofeo del Presidente 2017
	Trofeo Scaramuzza 2017
	Trofeo Conte Caleppio 2017

